EDITAL Nº 79/2013, DE 26 DE JUNHO DE 2014.

RETIFICA EDITAL Nº 78/2014 QUE CONVOCA

CANDIDATOS PARA NOMEAÇÃO.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o Edital

nº 78/2014, de 24 de junho de 2014, quanto ao cargo de Odontólogo, procedendo a convocação de

três profissionais e não quatro como constou no Edital ora retificado, conforme segue:

Concurso
Edital de
Abertura

Edital de
Homologação

Cargo Candidatos   Classificação

19/2014 11/2014 66/2014 ODONTÓLOGO (40 horas semanais)
MÁRCIO SERAFIM PEREIRA
MAURICIO MARCON
KARINE CONTE BRUGNEROTTO

1º
2º
3º

As demais disposições do Edital nº 78/2014, permanecem inalteradas e em

pleno vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 26 de junho de 2014.

                                                                                                 CARLOS ALBERTO SPANHOL,

               Prefeito.

Publicado em 26/06/2014

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário Municipal da Administração